
RealViz, Inc. 

RealViz, Inc. 
 1-16-8 Soto-Kanda, Chiyoda-ku, 
Tokyo, 101-0021, Japan Tel:+81-3-5207-6862 Fax:+81-3-5207-6865 
 

令和５年６月１６日 

 

お客様各位 
 

Calytrix 社 Titan Vanguard（FPS ソフト） 

取り扱い終了のお知らせ 
 
 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

弊社が取り扱っております Calytrix社 Titan Vanguardをご利用いただき誠に有り難

うございます。 

 

さて、この度 Titan Vanguardの開発会社 Calytrix社がパッケージ販売からソリュー

ション開発販売に切り替えることとなり、令和５年６月３０日を以って単体でのご提供を

終了させていただくことになりました。 

 

今後、弊社として、FPS（First Person Shooter）をご要望のお客様には、MAK社VR-Engage

をご提案ご提供させて頂きたくご案内を申し上げます。VR-Engage に関しましては別紙を

ご参照頂けますと幸いと存じます。 

 

これまで、Titan Vanguardをご利用いただいておりましたお客様には大変ご迷惑をお掛け

しますが、何卒、ご理解頂けますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

株式会社リアルビズ 

代表取締役 田嶋 操 

 

 
 






